

# Kapakkaveisuut kulttuuriklubilla

TEKSTI Hanna Tuura KUVA Anna Saaristo



Kapakkaveisuut ovat saaneet suosion, ja niitä veisataan tulevaisuudessakin muutaman kerran vuodessa.

Syksyllä 2018 Culture Club Still Standing sai sähköpostiviestin Herättäjä-Yhdistykseltä. Körtit halusivat tulla pitämään kapakkaveisuut. Baarin omistava pariskunta **Ulla Öhage** ja **Mohammed Quiat** eivät herännäisyyttä juuri tunteneet. Ullan mielikuvat liittyivät kirjakauppaan Lapualla ja vanhoihin valokuviin mustiin pukeutuneesta, vakavasta kansasta. Momo taas on muslimi, alun perin Marokosta, eikä hän tee eroa Suomen kristittyjen ryhmien välillä. Mitä ajattelitte Herättäjä-Yhdistyksen yhteydenotosta?

– Meille sopi heti. Tänne ovat kaikki tervetulleita, kunhan antavat tilaa muillekin, sanoo Ulla.

Kapakkaveisuut olivat pienimuotoinen menestys. Veisattiin tunti virvokkeita nauttien, sitten jäätiin vielä toviksi juttelemaan ja iltaa viettämään. Baari oli koko ajan normaalisti auki. Paikalle tuli körttien omaa väkeä, kaikenikäisiä, mutta myös Still Standingin vakioasiakkaat viihtyivät.

– Heti kun ensimmäiset veisuut oli pidetty, oma asiakaskuntamme alkoi kysellä, milloin pidettäisiin seuraavat, nauraa Ulla.

## Yhteisö ja yhteisöllisyys

Ennen koronan tuomaa pakkotaukoa ehdittiin Still Standingissä veisata neljä kertaa.

Millainen asiakaskunta Still Standingissä on, kun kapakkaveisuutkin solahdivat mukaan näin helposti?

– Asiakaskuntaa on laidasta laitaan – miehiä, naisia, nuoria, vanhoja, opiskelijoita, teatteriväkeä, sateenkaariväkeä, eri uskontojen ja eri poliittisten ryhmien edustajia, luettelee Ulla.

– Still Standingin ympärille on muodostunut yhteisö. Asiakkaina on nuoria, joiden vanhemmat tai isovanhemmat ovat käyneet Minibaarissa aikoinaan.

Minibaari oli Ullalle ja Momolle merkityksellinen paikka. Vielä 90-luvun puolessa välissä Seinäjoella rasismi rehotti, ja suomalaisen naisen ja tummahoinen mies saattoivat oikeasti saada helposti turpiinsa muissa baareissa. Minibaarissa sai olla rauhassa.

– Jo tuolloin heitin Momolle vitsiä, että jos Minibaari joskus lopettaa, ostetaan paikka, kertoo Ulla.

Minibaarin jälkeen tiloissa ehti toimia baari Bohemia-nimellä. Kun Bohemia halusi lopettaa, Öhage ja Quiat todella

ostivat paikan ja ryhtyivät baariyrittäjiksi ilman aikaisempaa kokemusta alalta.

## Ja tietysti kökkä

Kapakkaveisuut on löytänyt Seinäjoella paikkansa Still Standingissa. Kulttuuriklubin tapahtumien kirjo onkin sellainen, että ei ihme, että virsi-iltakin mahtuu sekaan. On lyhytelokuvailtaa, kukkamekkopakkotanssiaisia, folk-bändejä, klassista musiikkia, miesten Miss Still Standing -kilpailu. Alusta asti on järjestetty kuukausittain vaihtuva taidenäyttely. Still Standingin avaramielinen asennemaailma ja asiakaskunnan voimakas yhteisöllisyys vaikuttaa hiukan körttiläiseltä. Erityisen tutulta kuulostaa kökkä: kesäterassi rakennetaan ja puretaan talkoilla yhdessä asiakkaiden kanssa.

Seinäjoen herättäjäjuhlia edeltävän vuoden aikana on tarkoitus pitää neljä kapakkaveisuut: kesäkuussa, lokakuussa, helmikuussa ja taas kesäkuussa. Still Standing sijaitsee aivan tulevien herättäjäjuhlien juhlakentän naapurissa – ja on juhlien aikana auki, kuten on ollut joka päivä avaamisestaan lähtien. ♦